



Kvartalsrapport Q3 2012

24h Technologies AB (publ)

Org.nr. 556721-5388

Period: 2012-01-01 – 2012-09-30

Kvartalsrapport för perioden 2012-01-01 – 2012-09-30

Styrelsen och den verkställande direktören för 24h Technologies AB (publ) avger härmed följande kvartalsrapport för perioden 2012-01-01 – 2012-09-30.

Innehåll	Sida
Allmänna kommentarer	3
Koncernen	
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Moderbolaget	
Resultaträkning	9
Balansräkning	10

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

ALLMÄNNA KOMMENTARER

Perioden 2012-01-01 – 2012-09-30 i korthet

Resultatet efter skatt för koncernen uppgår till -4 469 t kr.

Resultatet per aktier uppgår till -0,05 kr

Resultat och ställning

Översikt koncernen	2012-09-30
Rörelsensintäkter	3 685 (2 316)
Rörelseresultat	-4 246 (- 3 958)
Resultat efter finansiella poster	-4 469 (-3 989)
Balansomslutning	9 877 (9 476)

Väsentliga händelser under perioden 2012-07-01 – 2012-09-30:

- 24h genomför en riktad nyemission
 - Bolaget tillfördes 3 Mkr i en riktad nyemission till en kurs om 0,025 kr samt 2,4 M kr i en kvittningsemission till en kurs om 0,03 öre.
- 24h tecknar distributionsavtal för produkter knutna till Mavshack.com
 - Mavshack.com är 24h gruppens webbsite som inriktar sig mot Filippinska migranter primärt i USA och Kanada. 24h har tecknat distributionsavtal med Sponsortech att distribuera förbetalda PIN kort i butik.

Väsentliga händelser efter perioden

- 24h tecknar distributionsavtal med Seafood city Supermarkets
- 24h lanserar Mavshack Sverige på Facebook

VD har ordet

24h har under sommaren förfinat erbjudandet på Mavshack.com samt Facebook. Mavshack.com har i dagsläget över 1 200 filmer, konserter och musikvideos tillgängliga primärt i USA och Kanada. Vi har förstärkt utbudet med att förutom innehåll från Viva Entertainment även ha film från Star Cinema.

Sedan början av oktober finns Mavshacks förbetalda PIN kort 1500 butiker, primärt i Kalifornien och Hawaii och Toronto. För att verkligen nå ut med varumärket och vårt erbjudande arbetar vi med fundraiserprogram där exempelvis katolska kyrkan i Los Angeles säljer PIN korten via sin filippinska sektion.

Utrullningen av korten tar lite längre tid än beräknat men vi ser en tydlig tillväxttrend både vad gäller fysisk kortförsäljning och prenumerationsförsäljning på siden. På siden erbjuder vi månads-, kvartals- eller årskort med automatisk förlängning.

Facebooksatsningen ger resultat och över 196 000 fans och över 10 000 ser film (facebook.com/mavshack) varje vecka. Vi ser stor potential i Mavshack konceptet på Facebook som marknadsföringsverktyg. Vi har under hösten haft kunder såsom Unilever (Sunsilk) och Mabini Express (money transfer). Båda bolagen valde Mavshack för att kunna nå specifikt filippiner runt om i världen.

Här arbetar vi med reklamsäljare i Sverige, USA, Kanada och Filippinerna primärt och modellen går ut på att Mavshack får betalt per antal personer som nås i kampanjen. T ex kan nämnas att Mabini Expresskampanj härom veckan nådde 1,2 miljoner filippiner med sin reklamfilm och budskap.

24h har efter det tredje kvartalets utgång lanserat en motsvarande gratisfilmtjänst via Facebook för den svenska marknaden (facebook.com/mavshack.se). Vi räknar med att under januari lansera på minst 2 ytterligare marknader.

24h har under sommaren genomfört två emissioner, en riktad till externa investerare och en kvittningsemission där bland annat jag personligen varit med. Tyvärr var varken kvittningsemissionen eller den riktade registrerad per den sista september vilket innebär att skulderna ligger kvar i balansräkningen. Jag och resten av investerarna ser investeringen som långsiktig och kommer fortsatt att stödja företaget framgent. Trots att vi ser intäktsökningar kommer bolaget med största sannolikhet behöva ta in ytterligare kapital i närtid.

Jonas Litborn
VD

Kommande rapport tillfällen

Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 22 februari 2012

Kvartalredogörelse för Q1 publiceras den 24 maj 2012

För ytterligare information kontakta:

Jonas Litborn,
VD

jonas.litborn@24htech.com
+46 70 640 07 40

Koncernens resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
Not	2012-01-01 -2012-09-30	2011-01-01 -2011-09-30	2011-01-01- 2011-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	905 523	1 967 360	2 507 390
Övriga rörelseintäkter	2 780 221	348 433	389 170
Aktiverat arbete i egen räkning			318 050
Summa rörelsens intäkter	3 685 744	2 315 793	3 214 610
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-2 151 724	-612 080	-1 465 493
Övriga externa kostnader	-398 519	-2 001 611	-2 481 634
Personalkostnader	-2 332 185	-1 948 147	-2 789 297
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1 148 255	-1 711 864	-2 569 576
Övriga rörelsekostnader	-1 901 498		
Summa rörelsens kostnader	-7 932 181	-6 273 702	-9 306 000
Rörelseresultat	-4 246 437	-3 957 909	-6 091 390
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	49	0	1 245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-222 850	-31 484	-97 649
Summa resultat från finansiella poster	-222 801	-31 484	-96 404
Resultat efter finansiella poster	-4 469 238	-3 989 393	-6 187 794
Skatt på årets resultat	0	0	0
Periodens resultat	-4 469 238	-3 989 393	-6 187 794
Resultat per aktie	-0,05	-0,06	-0,06

Koncernens balansräkning

Not	Delår	Delår	Helår
	2012-01-01 - 2012-09-30	2011-01-01 - 2011-09-30	2011-01-01 - 2011-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 786 764	2 380 283	3 545 421
Patent	97 536	81 745	75 845
Goodwill	3 727 744	5 469 665	5 000 748
Summa immateriella anläggningstillgångar	7 612 044	7 931 693	8 622 014
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	182 449	193 096	194 881
Summa materiella anläggningstillgångar	182 449	193 096	194 881
Summa anläggningstillgångar	7 794 493	8 124 789	8 816 895
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	164 472	351 485	157 166
Övriga fordringar	1 548 136	437 470	602 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	368 209	461 404	1 029 680
Summa kortfristiga fordringar	2 080 817	1 250 359	1 789 616
<i>Kassa och bank</i>	1 904	100 441	61 634
Summa omsättningstillgångar	2 082 721	1 350 800	1 851 250
SUMMA TILLGÅNGAR	9 877 214	9 475 589	10 668 145

Koncernens balansräkning

	Not	Delår	Delår	Helår
		2012-01-01 - 2012-09-30	2011-01-01 - 2011-09-30	2011-01-01 - 2011-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (148 149 206 aktier)	1	3 703 730	2 453 730	3 703 730
Pågående nyemission		3 000 000	1 250 000	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		6 703 730	3 703 730	3 703 730
<i>Fritt eget kapital</i>				
Pågående nyemission			1 120 001	0
Koncernbidrag		488 874		
Överkursfond		15 796 410	13 941 948	15 021 948
Balanserat resultat		-17 535 267	-9 937 994	-9 937 994
Periodens resultat		-3 411 210	-3 989 342	-6 187 794
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-4 661 193	1 134 613	-1 103 840
Summa eget kapital		2 042 537	4 838 343	2 599 890
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	79 379	94 722
Övriga skulder		1 404 332	348 132	339 832
<i>Summa långfristiga skulder</i>		1 404 332	427 511	434 554
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		2 626 814	2 840 449	3 705 528
Skulder till koncernföretag		0		
Aktuella skatteskulder		51 040	0	0
Övriga skulder		3 905 166	937 959	2 832 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-152 675	431 327	1 095 341
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		6 430 345	4 209 735	7 633 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 877 214	9 475 589	10 668 259

Moderbolagets resultaträkning

	Not	Delår	Delår	Helår
		2012-01-01 -2012-09-30	2011-01-01 -2011-09-30	2011-01-01 -2011-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning		125 000	324 308	432 951
Övriga rörelseintäkter		1 386 602	346 207	386 546
Summa rörelsens intäkter		1 511 602	670 515	819 497
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Direkta kostnader för sålda tjänster		-819 676	-234 768	-1 354 551
Övriga externa kostnader		-1 889 678	-1 724 832	-2 151 318
Personalkostnader		-1 813 029	-326 867	-630 274
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-652 550	0	-115 423
Summa rörelsens kostnader		-5 174 933	-2 286 467	-4 251 566
Rörelseresultat		-3 663 331	-1 615 952	-3 432 069
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Nedskrivning andelar i koncernföretag		0	0	-1 320 625
Resultat från försäljning av dotterbolag		1 633 420	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		39	48	1 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211 839	-17 629	-53 634
Summa resultat från finansiella poster		1 421 620	-17 581	-1 373 018
Resultat efter finansiella poster		-2 241 711	-1 633 533	-4 805 087
Skatt på årets resultat		0	0	53 126
Periodens resultat		-2 241 711	-1 633 533	-4 751 961

Moderbolagets balansräkning

Not	Delår	Delår	Helår
	2012-01-01- 2012-09-30	2011-01-01- 2011-09-30	2011-01-01- 2011-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 724 559	2 151 292	3 468 862
Summa immateriella anläggningstillgångar	3 724 559	2 151 292	3 468 862
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	104 858	0	16 464
Summa materiella anläggningstillgångar	104 858	0	16 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8 723 944	10 719 611	10 141 611
Summa finansiella anläggningstillgångar	8 723 944	10 719 611	10 141 611
Summa anläggningstillgångar	12 553 361	12 870 903	13 626 937
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	229 025	143 849	58 886
Fordringar hos koncernföretag	2 232 393	553 137	302 564
Övriga fordringar	664 576	211 479	296 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	219 480	252 332	275 179
Summa kortfristiga fordringar	3 345 474	1 160 797	933 454
<i>Kassa och bank</i>	1 336	100 298	61 389
Summa omsättningstillgångar	3 346 810	1 261 095	994 843
SUMMA TILLGÅNGAR	15 900 171	14 131 998	14 621 780

Moderbolagets balansräkning

	Not	Delår	Delår	Helår
		2012-01-01- 2012-09-30	2011-01-01- 2011-09-30	2011-01-01- 2011-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (98 149 206 aktier)	1	3 703 730	2 453 730	3 703 730
Pågående nyemission		3 000 000	1 250 000	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		6 703 730	3 703 730	3 703 730
<i>Fritt eget kapital</i>				
Pågående nyemission			1 120 001	0
Koncernbidrag		148 874		
Överkursfond		15 796 410	13 941 948	15 021 804
Balanserat resultat		-12 158 168	-6 505 601	-6 356 727
Periodens resultat		-2 241 771	-1 633 533	-4 751 961
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 545 345	6 922 815	3 913 116
Summa eget kapital		8 249 075	10 626 545	7 616 846
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	0	0
Övriga skulder		1 404 332	348 132	339 832
<i>Summa långfristiga skulder</i>		1 404 332	348 132	339 832
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		2 015 379	2 316 469	2 946 440
Skulder till koncernföretag			533 717	521 276
Aktuella skatteskulder		41 627	0	0
Övriga skulder		3 687 797	144 288	2 320 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 961	142 847	876 598
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		6 246 764	3 137 321	6 665 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 900 171	14 111 998	14 621 780

Kvartalsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 30 november 2012

Jonas Litborn
Verkställande direktör

Fredric Forsman
Styrelseordförande

Magnus Kniving